
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7,                                                                        

příspěvková organizace  

 
 

 

 

Kritéria přijetí do 1. třídy pro školní rok 2024/25: 

 

1. Děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 2*, které 

navštěvují naši MŠ a mají v současné době sourozence v naší škole. 

 

2. Děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 2*, které 

navštěvují naši MŠ (v případě většího počtu zájemců rozhodne losování) 

 

 

3. Děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 2* - z ostatních 

MŠ (v případě většího počtu zájemců rozhodne losování) 

 

4. Ostatní zájemci — děti s místem trvalého pobytu v jiných školských 

obvodech (v případě většího počtu zájemců rozhodne losování) 

 

 

 

 

O přijetí žáků bude rozhodovat los, jako jediná spravedlivá možnost výběru. 

Losovat budou členové Školské rady.  

Losování bude neveřejné. 

O jeho průběhu bude vyhotoven protokol, který bude k nahlédnutí v ředitelně školy. 

(Školská rada je složena ze zástupců zřizovatele, zástupců rodičů a členů pedagogického 

sboru.) 

* Spádová oblast Tyršovy ZŠ a MŠ Plzeň – školský obvod Plzeň 2: 

Území městského obvodu Plzeň 8 - Černice 

Území městského obvodu Plzeň 2 — Slovany (katastrální území Bručná, Božkov, Hradiště u 

Plzně, Koterov a Plzeň 2) 


